SUPREV - FUNDAGAO MULTIPATROCINADA DE SUPLEMENTAGAO PREVIDENCIARIA

RELATORIO DE RENTABILIDADE

DISCRIMINAGAO
PLANO

RENDA VARIAVEL

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 006 - DME

DME Il

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

PB 006 - DME

DME Il

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

RENDA FIXA

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 003 - Usiba

PB 005 - Piratini

PB 006 - DME

DME Il

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO - MGI

GESTOR

Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco

Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco

Itaa Unibanco

Sul Amér./Icatu/BNP
Sul Amér./Icatu/BNP

Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco

INVESTIMENTOS ESTRUTURADO

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 006 - DME

DME Il

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

INVESTIMENTO IMOBILIARIO

PB 001 - Brooklyn

Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco
Itat Unibanco

Interno

OPERAGOES COM PARTICIPANTES

PB 001 - Brooklyn

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO - MGI

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 003 - Usiba

PB 005 - Piratini

PB 006 - DME

DME Il

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

Interno
Interno
Interno
Interno

Itaa Unibanco / Interno
Sul Amér./Icatu/BNP
Sul Amér./Icatu/BNP

Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco
Itaa Unibanco

VALOR R$

31.251.466,91

1.911.324,42
2.212.524,12
7.646.725,73
822.394,23
4.859.269,20
13.799.229,21

7.163.299,00

491.988,33
1.700.365,57
209.850,58
1.239.941,15
3.521.1563,37

424.191.254,97

22.650.898,01
3.054.835,31
126.876.516,83
18.651.679,28
64.462.247,13
7.957.400,60
47.017.780,21
133.519.897,60

55.808.563,35

4.206.859,09
3.552.911,96
12.279.253,07
1.510.026,44
8.922.271,87
25.337.240,92

1.521.197,83

1.521.197,83

4.302.394,10

69.310,24
2.029,38
829.075,12
3.401.979,36

524.238.176,16

30.359.589,59
3.054.835,31
126.876.516,83
24.909.103,69
86.088.591,50
10.501.701,23
62.868.337,55
179.579.500,46

SETEMBRO /2023
(POR PLANO E POR SEGMENTO)
ENTIDADE - SUPREV

RENTABILIDADE

MES

0,65

0,61
0,65
0,65
0,65
0,65
0,65

ANO

6,34

5,83
6,53
6,53
6,33
6,33
6,33

5,32

5,20
5,20
5,53
5,53
5,53

10,54

10,36
11,00
11,08
10,26
10,26
10,32
10,32
10,32

4,52

4,32
4,48
4,48
4,57
4,57
4,57

(3,00)

(3,00)

15,37

14,51
15,51
15,51
15,51

9,55

8,51
11,00
11,08

8,96

8,96

9,14

9,14

9,14

PARTICIPAGAO %
INDIVIDUAI GLOBAL

6,30
8,88
8,88
7,83
7,73
7,69

1,98
1,98
2,00
1,97
1,96

74,61
100,00
100,00

74,88

74,88

75,77

74,79

74,35

13,85
14,26
14,26
14,38
14,19
14,11

5,01

0,23
0,02
1,32
1,89

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

5,96

0,36
0,42
1,46
0,16
0,93
2,63

1,37

0,09
0,32
0,04
0,24
0,68

80,92

4,32
0,58
24,20
3,56
12,30
1,52
8,97
25,47

10,65

0,81
0,68
2,34
0,29
1,70
4,83

0,29

0,29

0,81

0,01
0,00
0,15
0,65

100,00

5,79
0,58
24,20
4,75
16,42
2,01
11,99
34,26

-05 -




